
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ
від 2025 р. м. Київ №

Про внесення зміни до Плану діяльності 
Державної служби геології та надр України 
з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік

На виконання вимог, встановлених статтею 7 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності» щодо 

забезпечення планування діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 

регуляторними органами,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Плану діяльності Державної служби геології та надр України 

з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік, затвердженого наказом 

Державної служби геології та надр України від 02.12.2024 № 562, зміну, що 

додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                             Олег ГОЦИНЕЦЬ


